
Create your own puzzle at WordMint.com or print one of our 500,000+ pre-made word searches, crosswords, and more.

Kryžiažodis
1 2 3

4

5

6

7

8

9

10

Across

6. Spaudos, kinų filmų, radijo ir 

televizijos laidų, teatro spektaklių ir kitų 

viešųjų renginių turinio kontrolė.

7. Pagrindinis valstybės įstatymas, turintis 

aukščiausią teisinę galią.

8. Stoviniuojančių žmonių būrys, turintis 

aiškiai išreikštus reikalavimus.

9. Žmogus, persikėlęs iš vienos 

gyvenamosios vietos (valtybės) į kitą.

10. Įmonių organizacija ir fizinių asmenų 

veikla, kuria tenkinamas konkretus 

vartotojo poreikis.

Down

1. Tarptautinė sutartis, reguliuojanti tam 

tikros srities tarpvalstybinius santykius.

2. Kolonijų įsigyjimas, jų pavergimas ir 

išnaudojimo politika.

3. Lytinis santykiavimas arba kūno pasiūla 

gašlumui patenkinti už materialų atlygį.

4. Būtis, buvimas

5. Svarbi tarptautinė sutartis, 

reguliuojanti saugumo, savitarpio pagalbos, 

nepuolimo klausimus.


